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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424021N

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit ÇELA & ASSOCIATES LAW FIRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, 
Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr. 22, Pallati E88, Hyrja 
1 
300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt; sherbime, ndihme dhe konsulence 

juridike nepermjet keshillimit ligjor per ceshtje te ndryshme; 
pergatitjes se kerkese padive ose te kerkesave gjate 
prosedimit civil, administrativ dhe penal, si dhe te kerkesave 
ankimore, rekursve kunder vendimeve gjyqesore, atyre te 
organit te prokurorise, arbitrazhit ose te organeve te 
administrates publike; Pergatitjes se kerkesave drejtuar 
Gjykates se Apelit, Gjykates se Larte, Gjykates Kushtetuese, 
Gjykatave Nderkombetare dhe çdo organizmi ne te cilin 
aderon Republika e Shqiperise; Pergatitjes se ankesave dhe 
kerkesave te personave fizike dhe juridike; perpilimit te 
akteve qe i nenshtrohen veprimtarive noteriale; Hartimit te 
kontratave e te Marreveshjeve, si dhe te çdo dokumenti tjeter 
qe sjell ose synon te sjelle pasoja juridike; Pranise si 
mbrojtes ne kohen e shoqerimit, ndalimit, arrestimit gjate 
procesit te hetimit, shqyrtimit gjyqesor te personave ne 
ceshtjet penale; Perfaqesimit te personave fizike dhe juridike 
ne çeshtjet civile dhe administrative ne gjykate, ne arbitrazh 
dhe ne organe te tjera te administrates publike; Keshillimit e 
asistences ligjore, perpilimit te akteve, krijimin, regjistrimin 
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e shoqerive tregtare ose personave te tjere juridike, 
asistences ligjore ne vijimesi te aktivitetit te tyre si dhe 
marredheniet e tyre me persona fizike, juridike dhe fizike per 
arritjen e marreveshjeve tregtare si brenda dhe jashte vendit; 
Veprimtarive te tjera te ndihmes juridike qe parashikohen ne 
ligj. Shoqeria mund te kryeje dhe aktivitete qe kane te bejne 
me hartimin, zbatimin, krijimin dhe asistencen te cdo 
produkti te lidhur me fushen juridike dhe akademike, botime 
te çdo lloji, si per vete shoqerine ashtu edhe per te trete; dhe 
per zhvillimin e aktiviteteve tregtare dhe industriale te çdo 
lloji; blerjen, shitjen, shkembimin, qiramarrjen, menaxhimin, 
administrimin e pronave te veta te luajtshme e te 
paluajtshme, e te te treteve, si dhe zhvillimin e te gjitha 
aktiviteteve te lidhura drejteperdrejte ose indirekt me 
aktivitetin e pronave te veta ne pergjithesi. Shoqeria mund te 
kryeje çdo operacion tregtar, te bleje dhe shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh,"si edhe te kete interesa 
ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise.
Radovan Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2022                Deri: 09/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ervis Çela12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2022                Deri: 09/12/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RadovanÇela
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErvisÇela

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 150,00                Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇELA & ASSOCIATES LAW FIRM
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon: 0694585160  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-172372-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-759593-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.04.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr. 22, Pallati E88, 
Hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Bilal Sina, Hyrja 1, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801448-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.05.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit, nga aktuali   Radovan Çela 
ne administratorin e ri Alger Osmani.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC9220A-F8F5-4D46-B587-10E34CC693FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E57B72C-5107-4840-B24A-188463E67DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0482771F-EFFE-4082-8D8F-175F4EC0BA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885BE3A6-1F19-4DB9-8DE7-1D696D355D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65D67AF-42AF-435D-B956-2364B95F5FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65D67AF-42AF-435D-B956-2364B95F5FC8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alger Osmani")                      Nga data 
"28/05/2018             Ne daten "28/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Radovan Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291266-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3) 
celaaa.xlsx
cela vendim 18.pdf
cela shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6) celaa.xlsx

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431476-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04, datë 10.12.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim administratori. Largim z.Alger Osmani dhe emërim i z.Radovan Çela 
dhe z.Ervis Çela.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elconsulting18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Radovan Çela")                      Nga data 
"09/12/2019             Ne daten "10/12/2022
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Çela")                      Nga data "09/12/2019             
Ne daten "10/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Alger Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-442431-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asasmblesë së përgjithshme,datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631B54FE-1290-432D-B708-2E9C7F0333A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631B54FE-1290-432D-B708-2E9C7F0333A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC8DA74-D7B1-4D5F-860A-4BF1D7605107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590EC2A9-244A-4F14-B43B-5635F8275BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590EC2A9-244A-4F14-B43B-5635F8275BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7A3D0B-B6B1-451C-9128-283804B3B5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E688EBF6-12D0-441C-83BD-64DA7D0CDA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691C1A3E-C55F-46C5-97F5-9E3C5007D9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FD4532-E7A4-4C76-907F-7B302C4F4A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0382E162-7B41-474B-9E55-C026FD40666E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC72DED9-7D7F-4330-8225-C640C854E560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107AFFCA-79D5-4860-A24C-E6B06534C5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107AFFCA-79D5-4860-A24C-E6B06534C5FA
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10.12.2019, ku është vendosur: Shitja e 33.333% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku Alger 
Osmani (shitësi) tek ortakët Ervis Çela (blerësi) dhe Radovan Çela (blerësi). 2.Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes, me Nr.Rep.5226, e Kol.1932, datë 17.12.2019, ku ortaku Alger 
Osmani (shitësi) shet 33.333% të kapitalit të shoqërisë,tek ortakët Ervis Çela (blerësi) dhe 
Radovan Çela (blerësi). 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "150,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alger Osmani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radovan Çela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radovan Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Çela")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555210-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
pozicion cela 2019.xlsx
cela bilanc 2019.pdf
pash cela 2019.xlsx
vendim ortaku cela.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748799-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasq perf 2020.xlsx
vendim ortaku cela 2020 i skanuar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA96DA-6B68-4E26-9A5B-50AF5024BE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6F134-3A1F-40E7-988F-94827A7DE4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6F134-3A1F-40E7-988F-94827A7DE4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F4C983-2C43-4D87-ACCB-D18E1FAE5023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97F613F-263F-4ECC-9318-D4507EE32769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A175221-76B0-40AB-8F07-361DFB4E93AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC3ACCE-3E20-42BD-A067-B237F5FA813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF55EBFE-940F-48C0-88B1-3A2450166617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2509AD3D-122F-4B93-BD40-9B56EE37A2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A57510-0A92-49E0-92D8-6DFA67191DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5880ED-52A0-4718-9E2C-DC2A5BC8492D
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Pasq poz fin 2020.xlsx
vendim ortaku cela 2020 i skanuar.pdf

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052128-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.12.2022 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorëve z. Radovan Çela dhe 
Ervis Çela nga data 10.12.2022 deri më datë 09.12.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/12/2019")            u be              ("10/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2022")            u be              ("09/12/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radovan Çela")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2019")            u be              ("10/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radovan Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2022")            u be              ("09/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFC6DEE-944B-4C3B-80B1-049D24D26BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2993A226-8AFC-4F5E-B6BA-C13ECB505C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EA8677-8B67-4B7F-8CE0-2F1C531D8767

